Monsakosa Japbs MuxannosHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. NMuo
Homep
3aKJilouMBLUee OdaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocTaBsieHus
npoeepeHue oT4yeTa
oueHkKe
OLLeHKM
191 000 "UPMA 04.07.2023
"OUEHLLMK"
000 "ONPMA
192 04.07.2023
"OUEHLLNK"
000 "®NPMA
196 10.07.2023
"OUEHLLNK"
"ONPMA
197 000 10.07.2023
"OUEHLLMK"
"ONPMA
198 000 10.07.2023
"OUEHLLNK"
000 "®NPMA
212 01.08.2023
"OUEHLLNK"
000 "®NPMA
217 03.08.2023
"OUEHLLMK"
"ONPMA
219 000 04.08.2023
"OUEHLLUNK"

CBepeHusn

Monskosa Oapbs MnxannosHa

010634
24.06.2022
Bup,
O0bBbeKT .
onpepenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTH
apeHpa
3eMeslIbHOro pbIHOYHaS
yyacTka
apeHaa
pbIHOYHaS
HedBVMXNMOCTU
apeHaa
3eMeJIbHOro pblIHOYHas
yyacTKa
apeHaa
3eMeJslIbHOro pPbIHOYHaS
yyacTka
apeHaa
pbIHOYHaS
HedBMXNUMOCTU
apeHaa
pblIHOYHas
HeIBMXUMOCTU
JOM C
3eMeJibHbIM pbIHOYHaS
y4acTKOM
apeHaa
3eMeJIbHOrro pbIHOYHas

y4acTKa

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DLeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



225

226

227

232

253

254

255

268

270

277

278

282

283

284

000 "®NPMA
"OUEHLLNK"

000 "®NPMA
"OUEHLLNK"

000 "®NPMA
"OUEHLLNK"

000 "®NPMA
"OUEHLLNK"

000 "®NPMA
"OUEHLLNK"

000 "®NPMA
"OUEHLLNK"

000 "®NPMA
"OUEHLLNK"

000 "®NPMA
"OUEHLLNK"

000 "®NPMA
"OUEHLLNK"

000 "®NPMA
"OUEHLLNK"

000 "®NPMA
"OUEHLLNK"

000 "®NPMA
"OUEHLLNK"

000 "®NPMA
"OUEHLLMNK"

000 "®NPMA
"OUEHLLNK"

07.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

14.08.2023

04.09.2023

04.09.2023

07.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

[OM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

OOM C
3eMeJsibHbIM
Yy4acCTKOM

apeHaa
HEeOBMXMMOCTM

KBapTupa

apeHaa
HEeOBUXUMOCTN

apeHaa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa

KBapTuUpa

KOMHaTa

apeHaa
HEeOBMXMMOCTM

apeHaa
HEeOBMXVMOCTM

apeHaa
HEeOBUXNUMOCTN

apeHaa
HeOBMXUMOCTU

apeHaa
HeOBMXUMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



