

Полякова Дарья Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Полякова Дарья Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		010634			
Дата включения в реестр членов РОО		24.06.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
191	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	04.07.2023	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
192	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	04.07.2023	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
196	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	10.07.2023	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
197	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	10.07.2023	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
198	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	10.07.2023	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
212	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	01.08.2023	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
217	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	03.08.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
219	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	04.08.2023	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
225	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	07.08.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
226	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	07.08.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
227	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	08.08.2023	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
232	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
253	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	04.09.2023	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
254	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	04.09.2023	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
255	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
268	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
270	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	19.09.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
277	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	20.09.2023	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

278	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	20.09.2023	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
282	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	27.09.2023	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
283	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	27.09.2023	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
284	ООО "ФИРМА "ОЦЕНЩИК"	27.09.2023	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости